[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	10.10.2019 г.

	п. Пчевжа

	№
	2/8

Об утверждении составов постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Регламентом совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономическому развитию, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить состав постоянной комиссии по местному хозяйству, согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Считать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение от 23.10.2014 года № 13/15 «Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Пчевжинского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

В.И. Подлесный
Разослано: в дело-2, членам комиссий., прокуратура, газета «Лесная республика», сайт.

	Приложение 1
к решению совета депутатов

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от  10.10.2019 г.  №2/8

Состав постоянной комиссии по экономическому развитию
Председатель:
В.И. Подлесный
Члены комиссии: Ларионов А.Е.,Завьялова М.В., нестеренко Ю.С.

	Приложение 2
к решению совета депутатов

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

От 10.10.2019 г    № 2/8

Состав постоянной комиссии по социальной политике
Председатель: В.И. Подлесный

Члены комиссии: Богуцкая Н.В., Петрова М.М., Федоров А.В.

	Приложение 3
к решению совета депутатов

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

от 10.10.2019  г.  № 2/8

Состав постоянной комиссии по местному хозяйству
Председатель:
В.И. Подлесный
Члены комиссии: Ремнева Л.Н., Ларионов А.Е., Чигирь Е.В.